
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о8. о г .  'L&f? г. с. Барятино

О создании рабочей группы

В целях подготовки празднования исторических и культурных событий на 
территории муниципального района «Барятинский район» в 2018 году Управа 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу и утвердить ее состав (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и подлежит 
размещению на официальном сайте Барятинского района.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» Г.Г. Зуев



Зуев
Григорий Григорьсвич 

Савина
Марина Валерьевна

Члены рабочей группы:

Новиков
Сергей Михайлович

Ермаков
Вячеслав Илларионович 

Г убанов
Михаил Яковлевич

протоирей Андриянов 
Николай Петрович

Новикова
Наталья Владимировна

Овчинникова 
Анна Васильевна

Приложение 
к Постановлению Управы МР 

«Барятинский район» 
от QS- 0 2 . 2017г. № £ о

СОСТАВ 
Рабочей группы

- руководитель Управы муниципального района «Барятинский 
район», председатель рабочей группы

- заместитель руководителя Управы муниципального района 
«Барятинский район», заместитель председателя рабочей 
группы

- заместитель руководителя Управы муниципального района 
«Барятинский район», заведующий отделом муниципального 
хозяйства и управления природными ресурсами

- заведующий отделом развития социальной сферы Управы 
муниципального района «Барятинский район»

- глава администрации сельского поселения «село Барятино» 
(по согласованию)

- настоятель Свято-Никольского храма села Барятино (по 
согласованию)

- директор Воскресной школы (по согласованию)

директор муниципального казённого учреждения 
«Межпоселенческий центр культуры и досуга» (по 
согласованию)


